
ZARZĄDZENIE NR  313/25 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 87/24 w sprawie powołania Interdyscyplinarnego Zespołu ds. 

przygotowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Świecia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku § 26 ust. 4 Zarządzenia nr 264/24 

Burmistrza Świecia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Świeciu 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 87/24 Burmistrza Świecia z dnia 18 lipca 2024 r.  

w sprawie powołania Interdyscyplinarnego Zespołu ds. przygotowania Miejskiego Planu 

Adaptacji do zmian klimatu dla Świecia dokumentu planistycznego w zakresie adaptacji do 

zmian klimatu wprowadza się zmianę § 1 poprzez nadanie obecnemu brzmieniu następującej 

treści:  

„§ 1. Powołuję Interdyscyplinarny Zespół ds. przygotowania Miejskiego Planu 

Adaptacji do zmian klimatu dla Świecia w składzie: 

1) Marta Karolczak – II Zastępca Burmistrza Świecia – członek zespołu; 

2) Magdalena Arczyńska – Górna – Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Świeciu – Lider Zespołu; 

3) Natalia Golińska – Kierownik Referatu Rolnictwa, Zieleni Miejskiej 

i Ochrony Powietrza Urzędu Miejskiego w Świeciu – Zastępca Lidera Zespołu; 

4) Karolina Mąka – Inspektor Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Miejskiego w Świeciu - członek Zespołu; 

5) Natalia Czarnuch - Inspektor Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Miejskiego w Świeciu – członek Zespołu; 

6) Sylwia Śliwińska - Inspektor Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Miejskiego w Świeciu – członek Zespołu; 

7) Daniel Kapłanek – Inspektor Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Miejskiego w Świeciu – członek Zespołu; 

8) Agnieszka Dalke – Kierownik Wydziału Gospodarki, Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej Urzędu Miejskiego w Świeciu – członek Zespołu; 



9) Sylwia Mazelewska – Kierownik Referatu Funduszy Krajowych i Zagranicznych Urzędu 

Miejskiego w Świeciu – członek Zespołu; 

10)  Anna Konkołowicz – Inspektor Wydziału Gospodarki, Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej Urzędu Miejskiego w Świeciu – członek Zespołu; 

11)  Aleksandra Arczyńska – Lisek – Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami  

i Gospodarki Wodno - Ściekowej Urzędu Miejskiego w Świeciu – członek Zespołu; 

12) Karolina Żurek – Inspektor Wydziału Gospodarki Odpadami i Gospodarki Wodno  

- Ściekowej Urzędu Miejskiego w Świeciu – członek Zespołu; 

13) Ireneusz Gurtowski – Inspektor Wydziału Gospodarki Odpadami i Gospodarki Wodno - 

Ściekowej Urzędu Miejskiego w Świeciu – członek Zespołu; 

14) Wiesław Ratkowski – Kierownik Wydziału Budownictwa, Architektury, Geodezji, 

Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Świeciu – 

członek Zespołu; 

15) Anita Lepper - Inspektor Wydziału Budownictwa, Architektury, Geodezji, Gospodarki 

Gruntami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Świeciu – członek Zespołu; 

16) Andrzej Gzella – Inspektor Wydziału Budownictwa, Architektury, Geodezji, Gospodarki 

Gruntami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Świeciu – członek Zespołu; 

17) Grzegorz Gliniecki – Kierownik Wydziału Inwestycyjnego Urzędu Miejskiego  

w Świeciu – członek Zespołu; 

 

18) Michał Majewski - Inspektor Wydziału Inwestycyjnego Urzędu Miejskiego w Świeciu – 

członek Zespołu; 

19) Marcin Kulewski – Kierownik Referatu Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych 

Urzędu Miejskiego w Świeciu – członek Zespołu; 

20) Monika Tom – Dyrektor Centrum Kultury w Świeciu - członek Zespołu; 

21) Sylwia Kryszak - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeciu - członek Zespołu; 

22) Ewelina Janiszewska – Kierownik Ośrodka Integracji i Rehabilitacji w Świeciu – członek 

Zespołu; 

23) Beata Sternal – Wolańczyk – Dyrektor Miejsko-Gminnej Przychodni w Świeciu- członek 

Zespołu; 

24) Andrzej Kozłowski – Prezes Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Świeciu  

– członek Zespołu; 

25) Andrzej Rek – Prezes Świeckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego  



Sp. z o.o. w Świeciu. – członek Zespołu; 

26) Paweł Bednarski – Prezes Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świeciu Sp. z o.o.  

– członek Zespołu; 

27) Tomasz Kliczykowski – Nadzór Wodny w Świeciu – członek Zespołu; 

28) Andrzej Krawański – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

–  członek Zespołu. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski 


